

QUICKBIT SIGNERAR INET SOM NY E-HANDELSKUND

Quickbit meddelar idag att teknikbolaget Inet, som säljer produkter inom dator och teknik, har signerats som ny kund till Quickbit. Inet förväntas påbörja användningen av Quickbits betallösningar från och med idag.

I juli meddelade Quickbit att många nya små och medelstora företag under våren 2024 har anslutit sig till Quickbits tjänster – inte minst flaggskeppsprodukten Quickbit Pay – som låter e-handlare ta betalt i kryptovaluta. Quickbit meddelade även att det finns ett stort intresse för bolagets tjänster och att flera nya e-handlare förväntas ansluta sig till Quickbits betallösningar under inledningen av '24/25.

Nu meddelar Quickbit att teknikbolaget Inet, som säljer produkter inom dator och teknik, har anslutits som kund. Inet är till största delen en e-handlare (80 %), men har även fysiska butiker i Stockholm, Göteborg och Malmö. Den svenska teknikåterförsäljaren omsatte under 2023 omkring 1,5 miljarder kronor.

“Jag är väldigt stolt över milstolpen att vi har attraherat en så stor och välkänd e-handlare som Inet. Vi tar nu ett tydligt steg in i teknikbranschen, där vi ser stor potential framöver. Något som är extra roligt är att vi dessutom har konkurrerat ut deras numera tidigare lösning där vår tjänst valdes framför denna”, säger Jesper Sundström, Head of Growth på Quickbit, och fortsätter:

“Jag vill även passa på att säga att det här endast är en av flera attraktiva e-handelsaktörer som vi har fört, och för, dialog med om våra tjänster. Ambitionen är att vi ska addera flertalet nya kunder under året.”

För ytterligare information kontakta:

Daniel Sonesson, VD

+ 46 73 530 30 25

ir@quickbit.com

Quickbit är ett svenskt fintechbolag som grundades 2016 med målet att förenkla för fler människor och företag att använda kryptovaluta i sin vardag. Idag erbjuder Quickbit säkra och användarvänliga produkter för såväl e-handlare som kunder. Med hittills över €1 miljard i transaktioner genomförda på blockchain, har Quickbit redan möjliggjort och stärkt användningen av kryptovalutor för individer runt om i världen. Quickbit är sedan juli 2019 noterat på NGM Nordic SME. För mer information, besök www.quickbit.com